1

高平市卫生健康和体育局文件

高卫体发〔2023〕104 号

高平市卫生健康和体育局

关于印发 2023 年对游泳场（馆）的部门联合

双随机抽查工作方案的通知

市卫生健康综合行政执法队：

根据《2023 年度高平市部门联合双随机抽查工作计划》，

由我局牵头、高平市市场监督管理局配合对游泳场（馆）的双随

机抽查任务已发起，要求与市市场监督管理局执法检查人员于

2023 年 8 月前完成联合检查任务，现将检查方案印发给你们，

请认真执行。

2

附件 1：2023 年对游泳场（馆）联合双随机抽查工作方案

附件 2：高平市卫生健康和体育局、高平市市场监督管理

局部门联合检查任务单

抄送：高平市市场监督管理局

高平市卫生健康和体育局

2023 年 6 月 26 日

高平市卫生健康和体育局 2023 年 6 月 26 日印发